
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211.3.2022 

z dnia 14 stycznia 2022 roku 
 

zmieniające  

Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-021-69/2007 
z dnia  5 września 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

z późniejszymi zmianami 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art.144 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 
Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 746) oraz § 16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym Załącznik  
do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-021-69/2007 z dnia  
5 września 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zmienionym 
Zarządzeniem Rektora nr R-0121-100/2007 z dnia 14 grudnia 2007 r., Zarządzeniem 
Rektora nr R-0201- 9/2011 z dnia 21 lutego 2011 roku, Zarządzeniem Rektora nr R-201-
38/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku oraz Zarządzeniem Rektora nr  R-0201-48/2018 z dnia 12 
października 2018 roku, zwanego dalej „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) W §1 Regulaminu uaktualnia się publikatory aktów prawnych.  

 
2) §14 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 

Udzielona pożyczka podlega oprocentowaniu w wysokości 1% w skali roku (dotyczy 
pracowników) oraz 0% w skali roku (dotyczy emerytów i rencistów). 

 
3) §14 ust. 10 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

 
W przypadku braku możliwości potrącania rat pożyczki z wynagrodzenia pożyczkobiorcy 
ze względu na ograniczenia wynikające z art. 91 k.p., lub z jakichkolwiek innych 
powodów, pożyczkobiorca otrzymuje z Kwestury wezwanie do uregulowania zaległości 
i jest zobowiązany do wpłacania rat pożyczki na rachunek bankowy Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych.  
 

4) §14 ust. 18 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  
 
W sytuacji określonej w ust. 17 w przypadku braku możliwości potrącania 
z wynagrodzenia poręczyciela zobowiązań wynikających z poręczenia ze względu na 
ograniczenia wynikające z art. 91 k.p., lub z jakichkolwiek innych powodów, poręczyciel 
otrzymuje z Kwestury wezwanie do wpłacania rat pożyczki na rachunek bankowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 



 
 

5) § 15 ust. 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 
Przyznana pożyczka na remont i modernizację lokalu mieszkalnego oraz na budowę  
domu, jego zakup, wykup lub zamianę, potwierdzoną przez uprawniony urząd 
przekazywana jest na wskazany rachunek bankowy. 
 

6) W załączniku nr 1 do Regulaminu - §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 
Pożyczka podlega oprocentowaniu w wysokości 1% / 0%* (*niepotrzebne skreślić) 
w stosunku rocznym. Kwota naliczonych odsetek wynosi ………………. zł (słownie zł: 
……………………………. ………).  
 

7) W załączniku nr 1 do Regulaminu - § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
W przypadku braku możliwości dokonania potrąceń rat pożyczki z przysługującego 
wynagrodzenia z powodów określonych w ust. 3, z powodu ograniczeń wynikających 
z art. 91 k.p., z powodu braku upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, jak również 
z jakichkolwiek innych powodów uniemożliwiających dokonanie potrąceń 
z wynagrodzenia, Pożyczkobiorca otrzymuje z Kwestury wezwanie do uregulowania 
zaległości i zobowiązany jest do dokonywania wpłat rat pożyczki w terminach ustalonych 
w §2 ust. 4 na Rachunek Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych nr 31 
2490 0005 0000 4600 6118 1260. 
 

8) W załączniku nr 1 do Regulaminu - §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 
Ratę pożyczki uważa się za spłaconą w chwili wpływu środków na rachunek bankowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. W przypadku opóźnienia ze spłatą 
raty pożyczki, Uczelnia ma prawo naliczyć odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia. 
 

9) W załączniku nr 1 do Regulaminu - §4 otrzymuje brzmienie: 
 
Kwota pożyczki, według wskazania Pożyczkobiorcy, zostanie wypłacona na 
rachunek bankowy ……………………………….. .1 

Kwota pożyczki zostanie wpłacona na rachunek bankowy budującego  inwestora 

wskazanego przez Pożyczkobiorcę.  2 

 

10) W załączniku nr 2 do Regulaminu - punkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 
Proszę o udzielenie mi pożyczki na (wymienić cel): ………… w wysokości 
…………………… słownie: ………………, którą zobowiązuję się spłacić w ciągu 
……………3 lat w ratach miesięcznych potrącanych z mojego wynagrodzenia 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie/wpłacanych na rachunek bankowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 

 
11) Użytą w treści Regulaminu nazwę „Dział Socjalny” zastępuje się nazwą „Sekcja 

Socjalna”, użytą w odpowiednim przypadku. 

                                                           
1 Zapis zastosować w przypadku pożyczki na remont i modernizację lokalu mieszkalnego oraz na budowę  domu, jego zakup, 

wykup lub zamianę w przypadku pożyczki na inne cele mieszkaniowe zapis usunąć. 
2 Zapis zastosować w przypadku pożyczki przeznaczonej na uzupełnienie wkładu mieszkaniowego lub spłatę kredytu, zakup 

lokalu mieszkalnego w domu wielorodzinnym lub w domu jednorodzinnym, u developera lub w spółdzielni mieszkaniowej. W 
przypadku pożyczki na remont i modernizację lokalu mieszkalnego oraz na budowę  domu, jego zakup, wykup lub zamianę - 
zapis usunąć. 

callto:31%202490%200005%200000%204600
callto:31%202490%200005%200000%204600


 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu wraz z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

  REKTOR 
 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                     


